
☆★☆  월드오브워쉽  ☆★☆         [자라나는  구축  뉴비들을  위한  구축함  정리 ]        ☆★☆  월드오브워쉽  ☆★☆

빨강: 레이더  / 파랑: 소나 / 초록: 연막두환가능 (대책 없이 접근 금지)
구 분 피탐지  거리(km) 사거리(km) 특징

티어 국가 함명 [기본] [풀세팅] 포격[기본] 어뢰[최대] 수리반 연막 레이더 소나 기타사항

11 USSR Zorkiy 9.7 7.857 12.3 10 O ◀ Choice X X 점사 보유
11 USA Joshua Humphreys 7.32 5.9292 12.1 16.5 X O X X 점사 보유
11 Pan-Asia Kunming 7.81 6.3261 13.4 13.5 X Choice ▶ 7.5km/25s X 심도 어뢰, 차발 장전 보유
11 Japan Yamagiri 6.9 5.589 12.1 12 X O X X 20km 대체어뢰, 점사 보유
11 Europe Dalarna 7.51 6.0831 11.2 15 O X X X 8km 대체어뢰 보유

10 USSR Delny 9.12 7.3872 13.1 10 O ◀ Choice X X 특색 없는 소련 포구축
10 USSR Grozovoi 7.39 5.9859 12.3 12 O O X X 소모품 많은 소련 포구축
10 USSR Khabarovsk 9.7 7.857 11.2 6 O ◀ Choice X X 조타 느린 소련 포구축
10 USA Gearing 7.33 5.9373 11.1 16.5 X O X X 전큅 끼면 피탐: 5.60745
10 USA Somers 7.16 5.7996 11.7 16.5 X O X X 미국판 시마카제
10 USA Forrest Sherman 8.03 6.5043 12.6 16.5 X O X 5km/100s 삽탄 사용, 바보 어뢰
10 UK Daring 7.37 5.9697 12.8 10 O O X 3km/180s 좋은 철갑, 단발 어뢰, 단발 연막
10 UK Druid 8.16 6.6096 12.1 X O O X 3km/180s 미친 철갑, 고폭 없음, 단발 연막
10 Spain Alvaro de Bazan 7.68 6.2208 12.6 13.5 X O X X 점사 보유
10 Pan-Asia Yueyang 7.2 5.832 11.9 13.5 X Choice ▶ 7.5km/25s X 심도 어뢰, 차발 장전 보유
10 Pan-Asia Lushun 7.16 5.7996 12.8 11 O X X 5.5km/110s 정밀수리반 보유
10 Netherlands Tromp 7.33 5.9373 13.3 12 X X X X 공습 보유
10 Japan (AL) Shimakaze 6.9 5.589 11.4 20 X O X X 최대 살보 15어뢰
10 Japan Harugumo 7.68 6.2208 12.6 8 X O X X 연구처 리셋용
10 Japan Hayate 7.51 6.0831 11.6 12 X O X X 연막+차발, 진정한 하이브리드
10 Italia Attilio Regolo 8.9 7.209 9.6 13.5 X O X X 삽탄 사용, 배기 연막, 칼찌
10 Germany Z-52 7.51 6.0831 12.1 10.5 X O X 6km/120s 고폭 관통 1/4
10 Germany Elbing 8.01 6.4881 13.3 13.5 X O X X 헤드온 아니면 차라리 배를 까라
10 Germany Z-42 7.6 6.156 12.6 10 X O X 6km/120s 소나+단발연막 두환, 철갑 아픔
10 France Kleber (CLR) 9.58 7.7598 13.6 8 X X X X 장부 보유, 스포츠카, 전큅끼면 어뢰정
10 France Marceau 8.61 6.9741 11.5 9 X X X X 근접전 최상위 DPM, 스포츠카
10 France Cassard 7.53 6.0993 12.6 13.5 X X X X 7km부터 낮아지는 어뢰뎀
10 Europe Halland 7.39 5.9859 10.4 15 O X X X 빠른 속도 어뢰
10 Europe Gdansk 9.07 7.3467 12 10 X O 9km/10s X 철갑 없음, 연막 두환
10 Europe Smaland 7.59 6.1479 11.4 12 O X 7.5km/20s X 근거리에서 걸리면 진짜 좆됨
10 Europe Ragnar 9.27 7.5087 13 X O X 7.5km/30s X 배에 지방껴서 구축 고폭 면역 수준
10 Commonwealth Vampire II 7.18 5.8158 12.8 12 X O X 5km/100s 데어링 mk2, 힐 없는데 더 아픔

9 USSR Tashkent 8.92 7.2252 12.7 8 O ◀ Choice X X 포구축

9 USSR Udaloi 8.92 7.2252 12.1 10 O O X X 포구축

9 USSR Neustrashimy 6.87 5.5647 12.8 10 O X X X 힐 보유한 소련판 시마카제
9 USA Fletcher 7.16 5.7996 12.9 10.5 X O X X 정규 미구홍의 꽃
9 USA Black (B) 7.16 5.7996 12.8 13.7 X O 7.5km/19s X 연막두환, 느리지만 아픈 어뢰
9 USA Benham 7.33 5.9373 12.6 10.5 X O X X 신나는 어뢰 스팸
9 USA Johnston 7.16 5.7996 12.5 13.5 X O X X 플레처 선체, 삽탄 점사 무장
9 UK Jutland 7.03 5.6943 12.5 10 O O X 3km/180s 좋은 철갑, 단발 어뢰, 단발 연막
9 UK Somme 7.03 5.6943 12.5 10 O O X 3km/180s 유틀란드 Ver.2
9 Pan-Asia Chung Mu 6.98 5.6538 12.1 10.5 X Choice ▶ 7.5km/22s X 심도 어뢰, 차발 장전 보유
9 Netherlands Groningen 7.93 6.4233 12.3 X X O X 5km/100s 어뢰/레이더 없는 스몰란드
9 Japan Yugumo 6.81 5.5161 12 12 X O X X 특색 없는 일구축
9 Japan (STAR) Kitakaze 7.53 6.0993 12.5 8 X O X X 하루구모보다 얘가 더 무서움
9 Japan Minegumo 6.63 5.3703 10.9 15 X O X X 6.5km 대체어뢰 보유
9 Italia Adriatico 8.52 6.9012 9.5 12 X O X X 삽탄 사용, 배기 연막
9 Italia Paolo Emilio 8.81 7.1361 11.3 6 X O X X 삽탄 사용, 배기 연막, 칼찌 원툴
9 Germany Z-46 7.33 5.9373 11 10 X O X 5km/100s 고폭 관통 1/4
9 Germany Felix Schultz 7.86 6.3666 12.6 12 X O X X 구축자리 먹는 순양
9 Germany ZF-6 7.2 5.832 11.9 8 X O X X 고폭 관통 1/4, 장부 보유, 좋은 철갑
9 Germany Z-44 7.26 5.8806 11.1 12 X O X X 고폭 관통 1/4
9 France Mogador 9.26 7.5006 12.8 8 X X X X 장부 보유, 스포츠카
9 France Orage 7.42 6.0102 12.1 12 X X X X 7km부터 낮아지는 어뢰뎀
9 Europe Ostergotland 7.39 5.9859 10.2 13.5 O X X X 빠른 속도 어뢰
9 Europe Lambros Katsonis 8.88 7.1928 11.5 9 X O 9km/10s X 철갑 없음, 연막 두환
9 Europe Velos 7.11 5.7591 12.1 10.5 X O X X 유럽판 플레쳐
9 Europe Jager 6.7 5.427 9.5 12 O X X X 빠른 속도 어뢰
9 Europe Friesland 7.93 6.4233 12.3 X X O X 5km/100s 흐로닝언 원본(전설함장 이득)

8 USSR Kiev 8.54 6.9174 12.3 8 O ◀ Choice X X 포구축

8 USSR Ognevoi 7.51 6.0831 12 10 O O X X 포구축

8 USA Benson 7.16 5.7996 11.6 9.2 X O X X 미구축의 시작
8 USA Kidd 7.16 5.7996 12.1 9.2 O O X X 좋은 대공, 힐 보유한 미구축
8 UK Lightning 6.81 5.5161 12.2 8 X O X 3km/180s 철갑 보정 x, 단발 어뢰, 단발 연막
8 UK Cossack 6.76 5.4756 11.9 10 X O X 3km/180s 철갑 보정 x, 빠른 속도, 좋은 포격
8 Pan-Asia Hsienyang 7.16 5.7996 12.5 9.5 X Choice ▶ 7.5km/20s X 심도 어뢰, 차발 장전 보유
8 Pan-Asia Siliwangi 7.33 5.9373 12.5 10 X O X 5.5km/110s 레이더 대신 소나+연막
8 Pan-Asia Loyang (B) 7.16 5.7996 11.6 9.2 X O X 5.5km/110s 레이더 대신 소나+연막 아샤판 C벤슨
8 Pan-Asia Zhu Que 7.16 5.7996 12.1 9.2 O O X X 주작(이름임) / 범아샤판 키드



☆★☆  월드오브워쉽  ☆★☆         [자라나는  구축  뉴비들을  위한  구축함  정리 ]        ☆★☆  월드오브워쉽  ☆★☆

빨강: 레이더  / 파랑: 소나 / 초록: 연막두환가능 (대책 없이 접근 금지)
구 분 피탐지  거리(km) 사거리(km) 특징

티어 국가 함명 [기본] [풀세팅] 포격[기본] 어뢰[최대] 수리반 연막 레이더 소나 기타사항

8 Pan-Asia Fenyang 7.53 6.0993 12.5 12 X O X X 범아샤판 아키즈키, but 1/6 고관
8 Pan-Asia Ship Smasha 7.53 6.0993 12.5 12 X O X X 펜양 Ver.2
8 Japan Kagero 6.63 5.3703 9.4 10 X O X X 개쩌는 피탐 어뢰정
8 Japan Akizuki 7.53 6.0993 12.5 10 X O X X 일본 포구축
8 Japan Asashio (B) 6.63 5.3703 10.9 20 X O X X 어뢰도 배도 안 보임
8 Japan HSF Harekaze 6.63 5.3703 9.4 10 X O X X 카게로 몸 + 아키즈키 포 (B헐)
8 Japan HSA Harekaze II 6.63 5.3703 11.4 10 X O X 5km/100s 소나 달린 일본 어뢰정
8 Japan AL Yukikaze 6.63 5.3703 9.4 8 X O X X 카게로 몸 + 시마 F3 어뢰
8 Italia Vittorio Cuniberti 8.17 6.6177 8.6 12 X O X X 삽탄 사용, 배기 연막
8 Germany Z-23 7.68 6.2208 10.8 9.5 X O X 5km/100s 고폭 관통 1/4
8 Germany Gustav-Julius Maerker 7.76 6.2856 11.9 12 X O X X 구축자리 먹는 순양 역할도 못 함
8 Germany Z-35 7.68 6.2208 12.1 6 X O X 5.5km/110s 8티어 젯사이의 열화판
8 France Le Fantasque 7.93 6.4233 13 8 X X X X 장부 보유, 스포츠카
8 France Le Terrible 8.21 6.6501 12.3 8 X X X X 장부 보유, 스포츠카
8 France L'Aventurier 7.37 5.9697 12 11 X X X X 6.5km부터 낮아지는 어뢰뎀
8 Europe Oland 7.2 5.832 10.1 12 O X X X 빠른 속도 어뢰
8 Europe Split 8.51 6.8931 11.3 8.5 X O 9km/10s X 철갑 없음, 연막 두환
8 Europe Orkan 7.29 5.9049 11.6 12 O X 7.5km/20s X 8티어 스몰란드의 열화판, 부포 있음



☆★☆  월드오브워쉽  ☆★☆         [자라나는  구축  뉴비들을  위한  레이더쉽  정리 ]        ☆★☆  월드오브워쉽  ☆★☆

레이더  쉽
전함 순양함 구축함

구 분 피탐지 거리(km) 레이더(범위: km / 지속시간: 초) / E(이큅) 구 분 피탐지 거리(km) 레이더(범위: km / 지속시간: 초) / E(이큅), S(함장스킬) 구 분 피탐지 거리(km) 레이더(범위: km / 지속시간: 초) / E(이큅), S(함장스킬)

티어 국가 함명 [기본] [풀세팅] 범위 지속(기본) 지속(E) 티어 국가 함명 [기본] [풀세팅] 범위 지속(기본) 지속(E) 지속(S) 지속(ES) 티어 국가 함명 [기본] [풀세팅] 범위 지속(기본) 지속(E) 지속(S) 지속(ES)
10 USA Rhode Island 15.2 12.312 9km 40 48 11 USSR Novosibirsk 15.67 12.6927 12km 15 18 16.5 19.5 11 Pan-Asia Kunming 7.81 6.3261 7.5km 25 30 27.5 32.5
9 USA Missouri 15.7 12.717 9.5km 35 42 11 USA Annapolis 13.58 10.9998 10km 40 48 44 52 10 Pan-Asia Yueyang 7.2 5.832 7.5km 25 30 27.5 32.5
8 USSR Borodino 16.9 13.689 12km 25 30 11 USA Jacksonbville 12.27 9.9387 9km 40 48 44 52 10 Europe Gdansk 9.07 7.3467 9km 10 12 11 13
8 USA Constellation 15.1 12.231 10km 30 36 11 UK Edgar 11.7 9.477 10km 40 48 44 52 10 Europe Smaland 7.59 6.1479 7.5km 20 24 22 26

10 USSR Petropavlovsk 15.33 12.4173 12km 15 18 16.5 19.5 10 Europe Ragnar 9.27 7.5087 7.5km 30 36 33 39

10 USSR Alexander Nevsky 15.83 12.8223 12km 30 36 33 39 9 USA Black (B) 7.16 5.7996 7.5km 19 22.8 20.9 24.7
10 USSR Stalingrad 17.58 14.2398 12km 20 24 22 26 9 Pan-Asia Chung Mu 6.98 5.6538 7.5km 22 26.4 24.2 28.6
10 USSR Moskva 17.46 14.1426 12km 30 36 33 39 9 Europe Lambros Katsonis 8.88 7.1928 9km 10 12 11 13

10 USA Des Moines 13.44 10.8864 10km 35 42 38.5 45.5 8 Pan-Asia Hsienyang 7.16 5.7996 7.5km 20 24 22 26
10 USA Worcester 12.06 9.7686 9km 40 48 44 52 8 Europe Split 8.51 6.8931 9km 10 12 11 13
10 USA Salem 13.44 10.8864 8.5km 40 48 44 52 8 Europe Orkan 7.29 5.9049 7.5km 20 24 22 26

10 USA Puerto Rico 16.06 13.0086 10km 35 42 38.5 45.5
10 UK Minotaur 11.17 9.0477 10km 40 48 44 52
10 UK Plymouth 11.35 9.1935 9km 40 48 44 52
10 Pan-America San Martin 11.26 9.1206 9km 25 30 27.5 32.5
10 Commonwealth Brisbane 12.13 9.8253 12km 20 24 22 26

9 USSR Riga 14.88 12.0528 12km 15 18 16.5 19.5
9 USSR Dmitri Donskoi 15.54 12.5874 12km 25 30 27.5 32.5
9 USSR Kronshtadt 15.71 12.7251 12km 25 30 27.5 32.5
9 USA Buffalo 13.21 10.7001 10km 30 36 33 39
9 USA Seattle 11.87 9.6147 9km 35 42 38.5 45.5
9 USA Tulsa 11.7 9.477 9km 35 42 38.5 45.5
9 USA Alaska (B) 15.04 12.1824 10km 35 42 38.5 45.5
9 UK Neptune 12.76 10.3356 10km 35 42 38.5 45.5
9 Pan-America Santander 12.7 10.287 9km 25 30 27.5 32.5

8 USSR Tallinn 14.1 11.421 12km 15 18 16.5 19.5
8 USSR Chapayev 12.84 10.4004 12km 20 24 22 26
8 USSR Ochakov 11.17 9.0477 10km 20 24 22 26
8 USA Baltimore 12.22 9.8982 10km 25 30 27.5 32.5
8 USA Cleveland 11.52 9.3312 9km 27 32.4 29.7 35.1
8 USA Wichita 11.7 9.477 9km 30 36 33 39
8 USA Congress 15.04 12.1824 10km 35 42 38.5 45.5
8 USA AL Montpelier 11.52 9.3312 9km 30 36 33 39
8 UK Edinburgh 11.36 9.2016 10km 30 36 33 39
8 UK Tiger '59 11.36 9.2016 9km 30 36 33 39
8 UK Belfast '43 11 8.91 9km 25 30 27.5 32.5
8 Pan-America Ignacio Allende 12.6 10.206 9km 25 30 27.5 32.5

7 USA Indianapolis 12.32 11.088 10km 25 30 27.5 32.5
7 USA Atlanta 10.66 9.594 8.5km 25 30 27.5 32.5
7 UK Belfast 11 8.91 8.5km 25 30 27.5 32.5



☆★☆  월드오브워쉽  ☆★☆         [자라나는  구축  뉴비들을  위한  소나쉽  정리 ]        ☆★☆  월드오브워쉽  ☆★☆

소나 쉽
전함 순양함 구축함

구 분 피탐지 거리(km) 소나(범위: km / 지속시간: 초) / E(이큅), F(신호기) 구 분 피탐지 거리(km) 소나(범위: km / 지속시간: 초) / E(이큅), S(함장스킬), F(신호기) 구 분 피탐지 거리(km) 소나(범위: km / 지속시간: 초) / E(이큅), S(함장스킬), F(신호기)
티어 국가 함명 [기본] [풀세팅] 범위(어탐) 지속(기본) 지속(E) 지속(F) 지속(EF) 티어 국가 함명 [기본] [풀세팅] 범위(어탐) 지속(기본) 지속(E) 지속(S) 지속(F) 지속(ESF) 티어 국가 함명 [기본] [풀세팅] 범위(어탐) 지속(기본) 지속(E) 지속(S) 지속(F) 지속(ESF)
11 Germany Hannover 18.57 15.0417 6km(4km) 120 144 132 156 11 USSR Novosibirsk 15.67 12.6927 5km(3.5km) 100 120 110 110 140 10 USA Forrest Sherman 8.03 6.5043 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
10 UK Incomparable 13.09 10.6029 3km(3km) 180 216 198 234 11 USA Annapolis 13.58 10.9998 5km(3.5km) 100 120 110 110 140 10 UK Daring 7.37 5.9697 3km(3km) 180 216 198 198 252
10 Germany Schlieffen 15.56 12.6036 5.5km(3.75km) 110 132 121 143 11 USA Jacksonbville 12.27 9.9387 5km(3.5km) 100 120 110 110 140 10 UK Druid 8.16 6.6096 3km(3km) 180 216 198 198 252
10 Germany Preussen 17.63 14.2803 6km(4km) 120 144 132 156 11 UK Edgar 11.7 9.477 5km(3.5km) 100 120 110 110 140 10 Pan-Asia Lushun 7.16 5.7996 5.5km(3.75km) 110 132 121 121 154
10 Germany Grosser Kurfurst 17.63 14.2803 6km(4km) 120 144 132 156 11 Germany Clausewitz 15.81 12.8061 6km(4km) 120 144 132 132 168 10 Germany Z-52 7.51 6.0831 6km(4km) 120 144 132 132 168
9 Germany Prinz Rupprecht 15.11 12.2391 5.5km(3.75km) 110 132 121 143 11 France Conde 16.1 13.041 5km(3.5km) 100 120 110 110 140 10 Germany Z-42 7.6 6.156 6km(4km) 120 144 132 132 168
9 Germany Friedrich der Grosse 16.76 13.5756 6km(4km) 120 144 132 156 10 USSR Petropavlovsk 15.33 12.4173 5km(3.5km) 100 120 110 110 140 10 Commonwealth Vampire II 7.18 5.8158 5km(3.5km) 100 120 110 110 140

9 Germany Pommern (B) 16.76 13.5756 6km(4km) 120 144 132 156 10 USSR Alexander Nevsky 15.83 12.8223 5km(3.5km) 100 120 110 110 140 9 UK Jutland 7.03 5.6943 3km(3km) 180 216 198 198 252
9 Europe Karl XIV Johan 13.03 10.5543 5km(3.5km) 100 120 110 130 10 USSR Smolensk (B) 12.4 10.044 5km(3.5km) 100 120 110 110 140 9 UK Somme 7.03 5.6943 3km(3km) 180 216 198 198 252
8 Germany Zieten 14.8 11.988 5.5km(3.75km) 110 132 121 143 10 USSR Sevastopol 13.62 11.0322 5km(3.5km) 100 120 110 110 140 9 Netherlands Groningen 7.93 6.4233 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 Germany Bismarck 15.89 12.8709 5km(3.5km) 110 132 121 143 10 USSR Moskva 17.46 14.1426 5km(3.5km) 100 120 110 110 140 9 Germany Z-46 7.33 5.9373 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 Germany Odin 14.84 12.0204 5km(3.5km) 100 120 110 130 10 USSR Komissar 14.17 11.4777 5km(3.5km) 100 120 110 110 140 8 UK Cossak 6.76 5.4756 3km(3km) 180 216 198 198 252

10 USA Des Moines 13.44 10.8864 5km(3.5km) 100 120 110 110 140 8 Pan-Asia Siliwangi 7.33 5.9373 5.5km(3.75km) 110 132 121 121 154
10 USA Worcester 12.06 9.7686 5km(3.5km) 100 120 110 110 140 8 Pan-Asia Loyang (B) 7.16 5.7996 5.5km(3.75km) 110 132 121 121 154
10 USA Salem 13.44 10.8864 5km(3.5km) 100 120 110 110 140 8 Japan HSF Harekaze II 6.63 5.3703 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
10 USA Puerto Rico 16.06 13.0086 5km(3.5km) 100 120 110 110 140 8 Germany Z-23 7.68 6.2208 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
10 USA Austin 11.52 9.3312 5km(3.5km) 100 120 110 110 140 8 Germany Z-35 7.68 6.2208 5.5km(3.75km) 110 132 121 121 154

10 UK Minotaur 11.17 9.0477 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
10 UK Goliath 13.62 11.0322 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
10 UK Plymouth 11.35 9.1935 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
10 UK Gibraltar 14.14 11.4534 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
10 UK Defence 12.52 10.1412 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
10 UK Monmouth 14.14 11.4534 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
10 Spain Castilla 14.5 11.745 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
10 Pan-America San Martin 11.26 9.1206 3km(3.5km) 100 120 110 110 140
10 Netherlands Gouden Leeuw 12.76 10.3356 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
10 Japan Zao (CLR) 12.22 9.8982 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
10 Japan Yodo 12.4 10.044 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
10 Japan Yoshino (B) 14.67 11.8827 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
10 Germany Hindenburg 15.54 12.5874 6km(4km) 120 144 132 132 168
10 France Henry IV 16.06 13.0086 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
10 France Marseille 14.32 11.5992 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
10 France Colbert 12.06 9.7686 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
10 Commonwealth Cerberus 12.34 9.9954 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
10 Commonwealth Brisbane 12.13 9.8253 5km(3.5km) 100 120 110 110 140

9 USSR Riga 14.88 12.0528 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 USSR Dmitri Donskoi 15.54 12.5874 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 USA Buffalo 13.21 10.7001 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 USA Seattle 11.87 9.6147 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 USA Tulsa 11.7 9.477 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 USA Alaska (B) 15.04 12.1824 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 UK Neptune 12.76 10.3356 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 UK Drake 12.8 10.368 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 Spain Andalucia 14.5 11.745 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 Spain Almirante Oquendo 14 11.34 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 Pan-Asia Mengchong 14.67 11.8827 6km(4km) 120 144 132 132 168
9 Pan-Asia Tianjin 14.88 12.0528 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 Pan-America Santander 12.7 10.287 3km(3km) 100 120 110 110 140
9 Netherlands Johan de Witt 12.34 9.9954 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 Netherlands Van Speijk 12.14 9.8334 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 Japan Ibuki 12.22 9.8982 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 Japan (BA) Takahashi 12.46 10.0926 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 Japan (AL) Azuma 14.67 11.8827 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 Japan Chikuma II (Golden) 10.83 8.7723 4km(3km) 100 120 110 110 140
9 Italia Michelangelo 13.54 10.9674 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 Germany Roon (CLR) 13.97 11.3157 6km(4km) 120 144 132 132 168
9 Germany Siegfried 14.67 11.8827 6km(4km) 120 144 132 132 168
9 Germany (AL) Agir 14.67 11.8827 6km(4km) 120 144 132 132 168
9 Germany Admiral Schroder 12.59 10.1979 6km(4km) 120 144 132 132 168
9 France Saint-Louis 14.49 11.7369 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 France Brest 14.66 11.8746 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 France Carnot 14.84 12.0204 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 Commonwealth Encounter 12.96 10.4976 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
9 Commonwealth Hector 11.58 9.3798 3km(3km) 180 216 198 198 252

8 USSR Tallin 14.1 11.421 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 USSR Chapayev 12.84 10.4004 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 USSR Pyotr Bagration 13.58 10.9998 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 USSR Ochkov 11.17 9.0477 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 USSR Mikhail Kutuzov 14.06 11.3886 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 USSR Dmitri Pozharsky 14.01 11.3481 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 USA Baltimore 12.22 9.8982 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 USA Cleveland 11.52 9.3312 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 USA Wichita 11.7 9.477 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 USA San Diego 11.43 9.2583 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 USA Rochester 11.7 9.477 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 USA Congress 15.04 12.1824 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 USA Anchorage 13.21 10.7001 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 USA AL Montpelier 11.52 9.3312 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 UK (STAR) Edinburgh 11.36 9.2016 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 UK Albemarle 12.06 9.7686 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 UK Nottingham 11.7 9.477 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 UK Hampshire 11.48 9.2988 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 UK (AL) Cheshire 11.74 9.5094 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 UK Belfast '43 11 8.91 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 Spain Cataluna 14.2 11.502 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 Spain Numancia 10.4 8.424 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 Pan-Asia Irian 13.29 10.7649 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 Pan-America Ignacio Allende 12.6 10.206 3km(3km) 100 120 110 110 140
8 Pan-America Almirante Grau 11.9 9.639 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 Netherlands Harrlem 12.14 9.8334 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 Japan Mogami 11.7 9.477 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 Japan Shimanto 12.5 10.125 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 Japan Tone 10.83 8.7723 4km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 Japan Atago (B) 11.52 9.3312 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 Japan ARP Takao 11.52 9.3312 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 Japan ARP Maya 11.52 9.3312 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 Germany Admiral Hipper 13.79 11.1699 6km(4km) 120 144 132 132 168
8 Germany Schill 14.49 11.7369 6km(4km) 120 144 132 132 168
8 Germany Prinz Eugen 14.49 11.7369 6km(4km) 120 144 132 132 168
8 Germany Mainz (B) 14.84 12.0204 6km(4km) 120 144 132 132 168
8 Germany Cross of Dorn 14.84 12.0204 6km(4km) 120 144 132 132 168
8 Germany Wiesbaden 10.5 8.505 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 France Charles Martel 13.27 10.7487 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 France Cherbourg 15.19 12.3039 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 France Bayard 11.87 9.6147 5km(3.5km) 100 120 110 110 140
8 Commonwealth Auckland 13.28 10.7568 5km(3.5km) 100 120 110 110 140


